

Biuro Dyrektora Generalnego  
MZ-AGZ-270-9542-2/AB/13

**WSZYSCY WYKONAWCY**

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest serwis samochodów służbowych Ministerstwa Zdrowia, obejmujący przeglądy okresowe i naprawy, w tym blacharsko-lakiernicze, w ramach przeznaczonych przez Zamawiającego na ten cel środków finansowych – przetarg nieograniczony Nr MZ-AGZ-270-9542/AB/13 wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759, z późn. zm.), przedstawiam pytania i odpowiedzi:

- 1.) *Czy wykonawca będzie mógł naliczać opłatę za samochody zastępcze dla napraw trwających dłużej niż 48 godzin? Czy jest różnica w podejściu do opłacania samochodów zastępczych przy uszkodzeniach i naprawach ?*

**odpowiedź: NIE.**

- 2.) *"Po wykonaniu usługi wykonawca jest zobowiązany do umycia nadwozia pojazdu"- czy mycie nadwozia ma być usługą bezpłatną w ramach usługi, czy może być naliczona opłata? Również prosimy o osobną odpowiedź dla napraw i dla szkód.*

**odpowiedź: Mycie pojazdu jest usługą płatną.**

- 3.) *"Zamawiający wymaga od wykonawcy holowania pojazdów uszkodzonych"- jaki cennik będzie obowiązywał, ewentualnie kiedy będzie ustalony, czy może Zleceniodawca zakładał tutaj, że holowanie będzie bezpłatne w ramach naprawy ? Również osobno proszę o odpowiedź dla szkód i napraw.*

**odpowiedź: Holowanie jest usługą bezpłatną w ramach naprawy.**

- 4.) *Czy naprawy uszkodzone muszą być realizowane w serwisach autoryzowanych, czy mogą być realizowane w serwisach niezależnych, specjalistycznych blacharsko - lakierniczych ?*

**odpowiedź: Naprawy uszkodzone mogą być realizowane w serwisach autoryzowanych i serwisach niezależnych, specjalistycznych blacharsko-lakierniczych.**

**Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.**